荔湾区食品药品监督管理局关于化妆品

生产经营企业监督检查结果的通告

（2017 年第 5 期）

2017年 7-8月，我局开展了化妆品生产经营企业监督检查，

主要检查生产（经营）企业产品注册备案、生产（经营）质量管

理等情况，共抽查 17 家化妆品生产（经营）企业，其中 2 家未

履行好质量安全主体责任的企业已由我局依法处理，现予以通告

（详见附件）。

    食品药品监管部门提醒广大消费者，应通过正规渠道购买化

妆品，索取并保留相关单据，发现化妆品违法生产经营行为应及

时向所在地食品药品监管部门举报（电话：12331）。

附件：化妆品生产经营企业监督检查结果（2017年第 5期）

荔湾区食品药品监督管理局

2017 年 8月 22日

 — 2 —

化妆品生产经营企业监督检查结果

（2017 年第 5 期）

序号

被检查企业

监督检查结果 处理方式 备注
名称

生产许可证号（生产企业）

或社会信用代码

（经营企业）

地址

1

广州市韩剧日用品

有限公司黄沙分公

司

91440103MA59DKHT5H

广州市荔湾区黄

沙大道 8号地下 1

层 B143房之 1

涉嫌销售未经批准的进口化妆品

移送荔湾

区综合行

政执法局

处理

2
广州市荔湾区伍易

铃服装店

营 业 执 照 注 册 号 ：

440103600665276

广州市荔湾区宝

华路 70号首层

涉嫌销售未经备案的国产非特殊

用途化妆品
责令改正

 — 3 —